- en uppsida på drygt 100
procent.

Bear case -
samma avkastningskrav som
base case ger 8,5 kr

Alzinova - Värdering SOTP
Värdering av projekt

Mangold har valt att värdera Alzinova utifrån projektet ALZ-101. Det innebär
att vi valt att genomföra en Sum of the Parts med hjälp av DCF. Mangold
har enbart valt att värdera projekt i klinisk fas. Mangold har valt att inte ta
med eventuellt licensavtal i SOTP-modellen. Hänsyn har även tagits till full
utspädning av aktier.

ALZINOVA - SUM OF THE PARTS (MLN)

 ALZ-101  337

 Kostnader  30%

 rNPV  236

 Nettokassa  30

 Fair Value  266

 Antal aktier*  19,8

 Motiverat värde  13,40

 Riktkurs  13,00

*Inkl utspädning TO

Källa: Mangold Insight

Scenarioanalys

För att se hur värdet förändras vid högre och lägre peak sales samt förändrat
avkastningskrav har vi valt att genomföra en känslighetsanalys. Peak sales
i Bullcase ökar med 30 procent. I denna analys framkommer att bolagets
motiverade värde som högst uppgå till 20,6 kronor i Bullcase och som lägst
7,4 kronor per aktie i Bearcase. I Bearcase ligger det motiverade värdet i ett
spann mellan 7,4 till 9,8 kronor.

 ALZINOVA - KÄNSLIGHETSANALYS

 Bear (-30%)  Base-case  Bull (+30%)

14%  9,8  15,7  20,6

16%  8,5  13,4  17,4

18%  7,4  11,6  14,9

Källa: Mangold Insight

13

Peers; endast en översyn hur
liknande bolag värderas

Alzecure en konkurrent att
jämföra med

Alzamed - amerikansk konkur-
rent med liknande projekt

Risker men också uppsida vid
lyckade fas 1b-studier

Triggers kan ge lyft

Peers - Alzheimers-utvecklande bolag

Mangold gör ingen jämförelsevärdering för att få fram ett motiverat värde på
Alzinova. Däremot har vi valt att ta med ett antal bolag som liknar eller som
är i samma fas för att få en generell uppfattning kring hur dessa värderas på
börsen. Mangold har valt att ta med bolag på den svenska och amerikanska